
 

 

 

1 

DODATEK č. 5 

 
ke Smlouvě o dílo č. 2015/3310/0129 na akci „Jámy – ČOV a kanalizace“,  

uzavřené dne 01. 10. 2015, podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku – zákona č. 89/2012 

Sb. v platném znění  

 

Čl. 1 Smluvní strany 
 

1.1. Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

se sídlem:  Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 

zastoupený:  Ing. Dagmar Zvěřinovou, předsedkyní předsednictva    

Ing. Petrem Leopoldem, místopředsedou předsednictva 

k jednání jsou oprávněni:   

- ve věcech smluvních: Ing. Petr Leopold      

- ve věcech technických:  Ing. Petr Leopold      

IČ:  43383513 

DIČ: CZ43383513 

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., Žďár nad Sázavou 

Číslo účtu: 1622321399/0800 

Peněžní ústav: Česká národní banka 

Číslo účtu: 94-7917751/0710 

K uzavření smlouvy o dílo 

a jejích dodatků je oprávněn: Ing. Petr Leopold   

       

Zapsaný ve spisové složce Čj.Reg. 8/93 OkÚ Žďár nad Sázavou 

(dále jen objednatel) 

     „Sdružení firem Jámy“ 

1.2. Zhotovitel:      KVIS Pardubice a.s. (vedoucí společník) 

se sídlem:     Pardubice, Zelená louka, Rosice 151, PSČ 533 53 

zastoupený:                          Ing. Pavlem Jeništou, předsedou představenstva 

k jednání jsou oprávněni:     

- ve věcech smluvních:   Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva 

- ve věcech technických:  Ing. Libor Žižka, vedoucí výroby 

- Stavbyvedoucí:       

IČ:                                     46 50 69 34 

DIČ:                                    CZ 46 50 69 34 

Peněžní ústav:                      ČSOB a.s. 

Číslo účtu:                           17394093/0300 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435 

 

a 

 Lubomír Dvořák (společník) 

se sídlem:     Mírová 3336, Havlíčkův Brod, 580 01 

zastoupený:                          Lubomír Dvořák, majitel 

k jednání jsou oprávněni:     

- ve věcech smluvních:    Jiří Veselý, ředitel, na základě plné moci  

- ve věcech technických:  Jiří Veselý, ředitel, na základě plné moci 

- Stavbyvedoucí:       

IČ:                                     10466452 

DIČ:                                    CZ 10466452 

      (dále jen zhotovitel) 

 



 

 

 

2 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 5, ke Smlouvě o dílo č. 2015/3310/0129 uzavřené dne 

01. 10. 2015, z důvodu dohodnutých úprav na ČOV a s tím související změny ceny dílna základě oboustranně 

odsouhlaseného změnového listu. 

  

 

Čl. 2 Předmět dodatku 
 

Předmětem Dodatku č. 5 je změnový list č. 11, a to: 

 

Změnový list č. 11    

Z důvodu nemožnosti údržby travnaté plochy bude provedeno zadláždění chodníku o provozní budovy. Dále 

bude provedena opěrná zeď z důvodu výšky komunikace v areálu ČOV a vodoteče na hranici pozemku. 

Provedeno odvodnění dešťových svodů provozní budovy. Spodní stavba – betonáž základových pasů nad terén 

(původní terén byl nižší oproti PD). Provedení drobných změn na provozní budově, popsaných v položkovém 

rozpočtu oproti PD. U ŠS61 provedena oprava nalezeného napájecího kabelu pro tel. vysílač, který nebyl značen 

v PD. 

cena dle Změnového listu č. 11:   123.129,29 Kč bez DPH 

 

 

2.1. Článek 5 Cena díla, odstavec 5.1. se doplňuje následovně: 

 

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle článku 2 této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou 

cenu ve výši:      

                                                                    

 Cena za dílo dle SOD   27,023.574,16 Kč bez DPH  

 Cena dle ZL č. 1        153.571,20 Kč bez DPH 

 Cena dle ZL č. 2          67.858,00 Kč bez DPH 

Cena dle ZL č. 3          32.809,00 Kč bez DPH 

Cena dle ZL č. 4        414.618,30 Kč bez DPH 

Cena dle ZL č. 5        338.116,35 Kč bez DPH 

Cena dle ZL č. 6        352.392,04 Kč bez DPH 

Cena dle ZL č. 7        551.450,60 Kč bez DPH 

Cena dle ZL č. 8        229.800,00 Kč bez DPH 

Cena dle ZL č. 9        875.770,24 Kč bez DPH 

Cena dle ZL č. 10        254.673,39 Kč bez DPH 

Cena dle ZL č. 11        123.129,29 Kč bez DPH 

-----------------------------------------------------------------------------  

 Cena za dílo celkem   30,417.762,57 Kč bez DPH 

 
 

Čl. 3 Závěrečná ustanovení 
 

2.1.  Ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo ze dne 01. 10. 2015 a dodatků č. 1, 2. 3 a 4, nedotčená tímto 

Dodatkem č. 5, zůstávají v platnosti v celém svém rozsahu. 

 

2.2.  Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

2.3.  Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží 

po dvou podepsaných výtiscích. 

 

 

 



 

 

 

3 

 

Článek 4. Podpisy smluvních stran 
 

V Pardubicích, dne 12.10.2016    Ve Žďáru nad Sázavou, dne 12.10.2016 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------   -------------------------------------------- 

Ing. Pavel Jeništa      Ing. Petr Leopold     

předseda představenstva KVIS Pardubice a.s. místopředseda předsednictva  

jednající za „Sdružení firem Jámy“            


		2016-11-09T07:51:18+0100
	Ing. Petr Bláha
	I am the author of this document




